
E-Mail-Liste Kollegium 36. Oberschule 
 
Frau Beierlein  s.beierlein@36osdd.lernsax.de 
Frau Brösel  g.broesel@36osdd.lernsax.de 
Herr Büschel  a.bueschel@36osdd.lernsax.de 
Frau Dr. Körner d.koerner@36osdd.lernsax.de 
Frau Eißler  s.eissler@36osdd.lernsax.de 
Frau Geißler  c.geissler@36osdd.lernsax.de 
Frau Graf  c.graf@36osdd.lernsax.de 
Herr Grunwald r.grunwald@36osdd.lernsax.de 
Frau Hengst  c.hengst@36osdd.lernsax.de 
Frau Hetenyi  h.hetenyi@36osdd.lernsax.de 
Frau Hoferichter l.hoferichter@36osdd.lernsax.de 
Frau Ilgen  j.ilgen@36osdd.lernsax.de 
Frau Knöbel  l.knoebel@36osdd.lernsax.de 
Herr Lange  s.lange@36osdd.lernsax.de 
Frau Lehmann  a.lehmann@36osdd.lernsax.de 
Frau Lommatzsch k.lommatzsch@36osdd.lernsax.de 
Frau Loreck  m.loreck@36osdd.lernsax.de 
Frau Mai  u.mai@36osdd.lernsax.de 
Frau Marciniak k.marciniak@36osdd.lernsax.de 
Frau Merkel  m.merken@36osdd.lernsax.de 
Frau Muschol  r.muschol@36osdd.lernsax.de 
Frau Neugebauer j.neugebauer@36osdd.lernsax.de 
Frau Pötzsch  a.poetzsch@36osdd.lernsax.de 
Frau Probst  b.probst@36osdd.lernsax.de 
Frau Richter  a.richter@36osdd.lernsax.de 
Frau Schröter  a.schroeter@36osdd.lernsax.de 
Frau Sittner  i.sittner@36osdd.lernsax.de 
Herr Slave  v.slave@36osdd.lernsax.de 
Frau Sonnleitner w.sonnleitner@36osdd.lernsax.de 
Frau Sonntag  k.sonntag@36osdd.lernsax.de 
Herr Suhrbier  a.surhbier@36osdd.lernsax.de 
Herr Steinke  s.steinke@36osdd.lernsax.de 
Herr Thalheim  k.thalheim@36osdd.lernsax.de 
Frau Trübenbach i.truebenbach@36osdd.lernsax.de 
Frau Wünsche  b.wuensche@36osdd.lernsax.de 
 
 
Sprachheillehrer/-innen 
 
Frau Leisner  a.leisner@36osdd.lernsax.de 
Frau Kirchner  b.kirchner@36osdd.lernsax.de 
Frau Jähnig  m.jaehnig@36osdd.lernsax.de 
Frau Osthoff  b.osthoff@36osdd.lernsax.de 
Frau Stöhr  m.stoehr@36osdd.lernsax.de 
Frau Windisch  m.windisch@36osdd.lernsax.de 
 
 
 


